

مدیران محلی باتجربه در جنوب کرمان به کار گرفته می‌شوند

«این منطقه از پتانسیل بالایی در تولید دارو از گیاهان دارویی برخوردار است که باید مورد توجه قرار گیرد.» او همچنین بر توسعه صنایع معدنی و کشاورزی در جنوب کرمان تأکید کرد و گفت: «مدیران محلی باتجربه در این راستا به کار گرفته می‌شوند.»

معاون صنایع عمومی وزیر صمت، معدن و تجارت بر ضرورت عملیاتی‌سازی ظرفیت‌های حوزه صنایع تبدیلی غذایی و دارویی در جنوب کرمان تأکید کرد. ابراهیم شیخ روز پنج‌شنبه ۱۶ مردادماه در مراسم تودیع و معارفه مدیرکل صمت، معدن و تجارت جنوب کرمان اظهار کرد:

شهاد؛ مقصد جدید گردشگری ملی و بین‌المللی در دل کویر

استاندار کرمان:

شهادت نیازمند توجه ویژه برای توسعه گردشگری است

به همت استانداری کرمان، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان و خانه مطبوعات مراسم روز خبرنگار با حضور حضرتی رئیس شورای اطلاع‌رسانی، استاندار کرمان، گلزاری دبیر این شورای اطلاع‌رسانی و حضور خبرنگاران و کارکنان رسانه‌های برگزار شد. رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت همبستگی اجتماعی را رمز حیات و پیروزی دانست و گفت: در دوران جنگ ۱۲ روزه، همه به فهم مشترک رسیدند و همبستگی اجتماعی به سنگری محکم تبدیل شد. این همبستگی مانند آب حیات است و رسانه‌ها نقش اصلی را در ایجاد و حفظ آن دارند. رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت با اشاره به جنگ ۱۲ روزه اخیر گفت: پس از آتش‌بس نظامی، جنگ رسانه‌ای برای ما پایان نیافته است. جامعه ایران باید آرامش فکری و ذهنی پیدا کند، اما در این عرصه، مسئولیت رسانه‌ها هم در حین جنگ و هم بعد از آن ادامه دارد. وی بر ضرورت رصد روزانه مسائل استان‌ها تأکید و تصریح کرد: اگر بخواهیم اثرگذاری رسانه بالا باشد، باید هر روز جلسات منظم برگزار و ایده‌ها به صورت دقیق و متناسب با سبک زندگی و سلاقی مختلف دسته‌بندی و تولید محتوا شود. نباید توانایی‌های استان مورد غفلت قرار گیرد. حضرتی همچنین خواستار استفاده از ظرفیت همه رسانه‌های استان، حتی رسانه‌های منتقد شد و گفت: حق رسانه‌ها نقد منصفانه است و شورای اطلاع‌رسانی باید با گفت‌وگوی دوستانه و سازنده با منتقدان، علل انتقادات را بررسی کند.



برگزاری گرامیداشت روز خبرنگار با حضور رئیس و دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت؛

حق رسانه‌ها نقد منصفانه است

با صلوات بر محمد و آل محمد «سرمایه‌گذاری برای تولید» ایران پایدار به وسعت ایمان، به بلندای امید



شرکت معادن زغالسنگ کرمان

آگهی شناسایی پیمانکار

شرکت معادن زغالسنگ کرمان در نظر دارد برای اجرای پروژه‌های معدنی خود، از توان و ظرفیت پیمانکاران در بخش‌های مختلف به شرح ذیل استفاده نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که دارای توانمندی و سابقه فنی و مالی و اجرائی مناسب هستند دعوت می‌گردد ضمن دریافت استعلام ارزیابی کیفی، سوابق کاری و سایر مستندات مورد نیاز خود را طبق استعلام ارزیابی کیفی تکمیل و حداکثر تا مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ به دبیرخانه کمیسیون ارسال نمایند. انجام فعالیت‌های معدنی استخراج زیرزمینی - پیشروی و آماده‌سازی و همچنین استخراج زغال به صورت روباز از جمله نیازهای این شرکت است.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: کرمان - بلوار شهید صدوقی شرکت معادن زغالسنگ کرمان - تلفن تماس: ۰۳۴۳۳۱۱۷۷۲۶

«عماد محمدی»

مدیرکل صدا و سیما کرمان شد

آیین تودیع و معارفه مدیرکل صدا و سیما مرکز کرمان عصر پنجشنبه ۱۶ مرداد ۱۴۰۴، با حضور علیرضا کیخا معاون امور استان‌های صدا و سیما کشور و مسئولان استانی برگزار شد. در این مراسم، عماد محمدی به‌عنوان مدیرکل جدید معرفی و احمد علیرضانی تودیع شد.

نوبت دوم

۳

نوبت اول

گهر امداد
GOHAR EMDAD
[سهام خاص]

آگهی مناقصه عمومی

اجرای پوشش ساندویچ پانل سقف و دیوار سالن آشیانه

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد در راستای اجرای پوشش ساندویچ پانل سقف و دیوار سالن آشیانه نسبت به انتخاب شرکت ذی صلاح از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقصه به سایت این شرکت از تاریخ ۱۴۰۴.۰۵.۱۸ به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴.۰۵.۱۸ ساعت ۱۳:۳۰
- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- سپرده شرکت در مناقصه: ۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- تاریخ بازدید از سایت: ۱۴۰۴.۰۵.۲۱ (بازدید از سایت الزامی می‌باشد)
- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
- محل تحویل اسناد: پیشنهادات: سیرجان کیلومتر ۵۰ جاده محور سیرجان - شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر ساختمان‌های هلدینگ مستقر برتیه (شرکت گهر امداد سیرجان)
- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲۰ آقاي بلوردي (به غیر از ایام تعطیل)

شرکت گهر امداد سیرجان

شرکت معادن زغالسنگ کرمان

خبر

معاون وزیر صمت خبر داد:
مدیران محلی با تجربه
در جنوب کرمان به کار
گرفته می شوند

معاون صنایع عمومی وزیر صنعت، معدن و تجارت بر ضرورت عملیاتی سازی ظرفیت های حوزه صنایع تبدیلی غذایی و دارویی در جنوب کرمان تأکید کرد. به گزارش مهر، ابراهیم شیخ روز پنجشنبه ۱۶ مردادماه در مراسم تودیع و معارفه مدیرکل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان اظهار کرد: «این منطقه از پتانسیل بالایی در تولید دارو از گیاهان دارویی برخوردار است که باید مورد توجه قرار گیرد.» او همچنین بر توسعه صنایع معدنی و کشاورزی در جنوب کرمان تأکید کرد و گفت: «مدیران محلی با تجربه در این راستا به کار گرفته می شوند.»

بهنام سعیدی، مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری کرمان، با اشاره به اینکه ۴۰ درصد اشتغال استان در بخش کشاورزی است، گفت: «در برخی شهرستان های جنوبی این میزان به ۸۰ درصد می رسد، اما مکانیزاسیون و صنعتی سازی این بخش به درستی انجام نشده است.» او افزود: «با وجود بحران آب، تقویت صنعت در این منطقه ضروری است.» سعیدی با بیان اینکه جنوب کرمان ۳۰ درصد مساحت استان را دارد، گفت: «تنها ۱۰ درصد پروانه های بهره برداری صنعتی مربوط به این منطقه است که نشان دهنده عقب ماندگی آن است.» او همچنین خواستار حمایت بیشتر از سرمایه گذاران و پیگیری طرح های مهمی مانند لاستیک و سیمان جیرفت شد.

مسلم مروچی، مدیرکل سابق صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان، گفت: «از ۲۰۰۰ مجوز صادر شده در حوزه صنایع وابسته به کشاورزی، ۴۵۰ واحد فعال هستند. وی تسهیل صدور مجوزها و تشویق سرمایه گذاری در صنایع کوچک مقیاس را از اقدامات مثبت دوره خود برشمرد. مروچی با اشاره به پیشرفت های معدنی منطقه، از کشف ذخایر مهم طلا و مس در جبالبارز خبر داد و گفت: «وعده سرمایه گذاری ۲۰ هزار میلیارد تومانی در این بخش داده شده است. او همچنین به پهنه معدنی ساردوئیه اشاره کرد و گفت: پنج پروانه اکتشاف در این منطقه صادر شده است.» مروچی نبود زیرساخت های لازم را مهم ترین مانع توسعه صنعتی جنوب کرمان دانست و گفت: «هزینه بالایی زیرساخت ها، توجیه اقتصادی برای سرمایه گذاران را کاهش داده است.» او همچنین از آغاز پروژه خط انتقال برق به ساردوئیه به عنوان یکی از طرح های کلیدی نام برد.

گزارش
ایرنا

بخش شهداد در حاشیه بیابان جهانی لوت با برخورداری از ظرفیت های گردشگری و کشاورزی خاص کویری، در میانه مردادماه میزبان نماینده عالی دولت در کرمان بود تا تأکیدی بر لزوم ارتقای زیرساخت ها، فعال کردن ظرفیت های موجود و حمایت از رونق این منطقه برای تبدیل شدن به یکی از مقاصد گردشگری ملی و بین المللی باشد. به گزارش ایرنا، بخش شهداد در فاصله ۱۰۰ کیلومتری شمال شرق مرکز استان کرمان قرار دارد که از آن به عنوان یکی از درگاه های اصلی ورود به بیابان لوت نام برده می شود و سابقه تمدنی کهن در کشور دارد. شهداد طی سال های اخیر با وجود محرومیت ها و مشکلاتی که داشته است، قدم در راه توسعه و پیشرفت گذاشته و ظرفیت های گردشگری و کشاورزی در این ناحیه همجوار کویر به مرحله اجرا در آمده اند. ثبت جهانی بیابان لوت در سال ۱۳۹۵ فرصت های بی نظیری در حوزه گردشگری شهداد فراهم ساخته است به طوری که امروز بیشترین تعداد اقامتگاه بوم گردی را در این بخش شاهد هستیم و آمار گردشگران از جاذبه های طبیعی به ویژه کلوته های شهداد رشد چشمگیری را نشان می دهد.

طی روزهای اخیر برخی فعالان فرهنگی و رسانه ای شهداد خواستار حضور استاندار کرمان در این بخش از شهرستان کرمان شدند و روز - پنجشنبه ۱۶ مرداد - در اوج گرمای تابستانی محمدعلی طالبی به دعوت آن ها پاسخ گفت و به این منطقه سفر کرد. استاندار کرمان که جمعی از مسئولان استان و منطقه، شهپاز حسن پور نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی و اصحاب رسانه او را همراهی می کردند. بدو ورود مورد استقبال مسئولان محلی قرار گرفت و با حضور در گلزار شهدای شهداد به مقام شامخ شهدای وطن ادای احترام کرد.

او در ادامه سفر خود از ظرفیت های گردشگری شهداد بازدید کرد و در محل آکو کمپ گردشگری ماهان با اشاره به سفرهای مستمر خود به مناطق مختلف استان کرمان گفت: «در این مدت بیشترین میزان سفرهای میدانی را برای بررسی مشکلات مردم در مناطق مختلف استان انجام داده ایم و نکته قابل توجه این بوده که یکی از مهم ترین مطالبات مردم، حضور مسئولان

ارشد استان کرمان در شهرستان هاست که ما نیز بر همین اساس، برنامه ریزی کردیم.» طالبی افزود: «شهداد از جمله مناطقی بود که در برنامه سفرهای ما قرار داشت و بازدید از آن با هدف آگاهی میدانی از مسائل و پاسخ به مطالبات مردم انجام شد.»

شهداد نیازمند برنامهریزی
و مدیریت ویژه است

استاندار کرمان با بیان اینکه این منطقه همزمان از فرصت ها و محدودیت هایی برخوردار است، تصریح کرد: «شهداد نیازمند برنامه ریزی و مدیریت ویژه برای خروج از رکود و حرکت به سمت توسعه است. بخشی از مسیر پیشرفت این منطقه، به تصمیمات و اقداماتی باز می گردد که باید در حوزه تقسیمات کشوری و ظرفیت سازی پیگیری و اجرایی شود.» او با تأکید بر اهمیت شناسایی و بهره برداری از ظرفیت های بالقوه شهداد، گفت: «شعار ما برای آینده شهداد و تبدیل آن به شهرستان باید مشخص و شفاف باشد. باید با تمرکز بر چشم انداز توسعه ای این منطقه، ظرفیت ها را شناسایی و بالفعل کنیم، به ویژه در حوزه گردشگری که مهم ترین بخش مزیت دار شهداد است.»

کویر از محورهای در دستور کار
گردشگری استان

طالبی با اشاره به ادامه پروژه های توسعه ای در شهداد، به ویژه در حوزه های کویر و آبگرم افزود: «متأسفانه به دلیل برخی نگاه های محدود، تاکنون نتوانسته ایم از ظرفیت کویر شهداد به درستی استفاده کنیم، اما اکنون این نگاه در مرکز استان اصلاح شده و ما کویر را به عنوان یکی از محورهای فعال گردشگری استان کرمان در دستور کار قرار داده ایم.» او بیان کرد: «مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان موظف شده است تا در زمینه جانمایی کمپ های جدید گردشگری در منطقه شهداد اقدام کند و زیرساخت های لازم برای جذب گردشگر در این منطقه فراهم شود.» نماینده عالی دولت در استان کرمان با اشاره به ضرورت حمایت همه جانبه از مناطق کمتر برخوردار نظیر شهداد، افزود: «تمامی دستگاه های اجرایی باید حداکثر تسهیلات ممکن را برای توسعه این مناطق فراهم کنند و این حمایت ها باید در قالب تسهیل واگذاری

خروج قطار تهران - کرمان از ریل؛

به مسافران آسیبی نرسید

قطار مسافری تهران - کرمان حوالی ساعت ۶ صبح روز جمعه ۱۷ مردادماه در محدوده ایستگاه «سیریز» شهرستان زرناد از ریل خارج شد که خوشبختانه به مسافران این قطار آسیبی نرسید. مدیرکل راه آهن کرمان در این باره گفت: «کارشناسان فنی راه آهن بلافاصله به محل خروج قطار از ریل اعزام و بررسی علل وقوع حادثه آغاز شده است و نتایج پس از تکمیل توسط کمیسیون عالی سوانح راه آهن جمهوری اسلامی ایران اطلاع رسانی می شود.» حسین معصومی افزود: «عملیات جمع آوری



عبدالله

مدرسه سازی ریاست جمهوری، تأمین زیرساخت های آموزشی بر اساس جمعیت منطقه به طور جدی دنبال می شود.»

پیگیر تبدیل شهداد
به شهرستان هستیم

طالبی با اشاره به پیگیری جدی مسائل تقسیمات کشوری در استان گفت: «حل گره های موجود در حوزه تقسیمات کشوری از اولویت های کاری ماست و همان گونه که در سایر مناطق اقداماتی انجام داده ایم، درخصوص شهداد نیز قول می دهیم که موضوع تبدیل این منطقه به شهرستان با جدیت پیگیری شود.»

استاندار کرمان همچنین در ادامه سفر خود در جمع اهالی اندوهجرد حضور یافت و از نزدیک مطالبات و مشکلات آن ها را بررسی کرد. او با اشاره به بازدید از پروژه های نیمه تمام این منطقه، تأکید کرد: «با همکاری مسئولان و مشارکت مردم می توان آینده ای آباد برای شهرها و روستاهای بخش شهداد رقم زد.» طالبی به همراهی جمعی از مدیران استانی در این سفر اشاره و اظهار داشت: «خوشحال هستیم که این بازدید در کنار تعدادی از مدیران انجام شد تا مشکلات و موضوعاتی که توسط رئیس شورای بخش مطرح شد، مستقیماً توسط مدیران حاضر شنیده و پیگیری شود.» او ادامه داد: «در خواست من از مدیران دستگاه های مرتبط این است که متناسب با مباحث مطرح شده، طی مدت یک هفته برنامه مشخصی برای تحقق مطالبات مردم ارائه دهند.»



عبدالله

بر اساس این گزارش مرکز کنترل و هماهنگی عملیات امداد و نجات (E.O.C) استان کرمان، تعداد چهار واگن از ریل خارج شد و هشت نفر درمان سرپایی شدند همچنین اقدامات ایمن سازی صحنه، صورت گرفت.

زمین در حوزه های مسکن و صنعت، همچنین در زمینه پرداخت تسهیلات بانکی و وام های استانی با اولویت مناطق محروم، انجام شود.» او با اشاره به ظرفیت های بالای سرمایه گذاری در شهداد گفت: «بسیاری از طرح ها و فرصت های سرمایه گذاری در این منطقه با هزینه های پایین قابل اجرا هستند. اگر این فرصت ها به درستی شناسایی و معرفی شوند، می توان منابع لازم را به صورت هدفمند به این بخش اختصاص داد.» طالبی اظهار داشت: «بخش شهداد قابلیت بالایی برای جذب سرمایه گذار دارد و با برنامه ریزی صحیح می توان مسیر توسعه پایدار این منطقه را هموار کرد.»

حرکت شهداد به سمت کشاورزی هوشمند

او با اشاره به ظرفیت بالای شهداد در بخش کشاورزی، گفت: «شهداد باید به سمت کشاورزی هوشمند حرکت کند. این منطقه ظرفیت بسیار مناسبی در این حوزه دارد و با توجه به تجارب موفق ماهان در سطح کشور، می توان از ظرفیت های آن برای همکاری در توسعه کشاورزی هوشمند استفاده کرد.» استاندار کرمان با اشاره به ضرورت بهبود زیرساخت های جاده ای تصریح کرد: «با توجه به ملاحظات پدافندی، چشم انداز توسعه آینده شهداد و نیاز گردشگران داخلی و خارجی، بحث جاده جایگزین باید جدی گرفته شود. همچنین تعریض جاده فعلی نیز در دستور کار قرار دارد و این موارد به صورت ویژه پیگیری می شود.» او ادامه داد: «در چارچوب نهضت

جمعیت هلال احمر استان کرمان هم اعلام کرد: «در پی اطلاع اورژانس به سامانه ۱۱۲ و گزارش خروج قطار مسافری از ریل در کیلومتر سه محور ریلی سیریز به بافق، بلافاصله از شعبه و پایگاه دشت خاک زرناد تیم های امدادی به محل وقوع حادثه اعزام شدند.»

فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان در مراسم اختتامیه بوت کمپ «کاریز»:

هوش مصنوعی الزام امنیتی و اقتصادی کشور است

گزارش
ایرنا

بوت کمپ ملی پاریز، با عنوان «کاریز»، از ابتدای مرداد ماه در استان کرمان آغاز به کار کرد؛ رویدادی تخصصی که با حضور دانشجویان دانشگاه های سراسر کشور، حمایت و مشارکت استانداری کرمان و با حضور جمعی از اساتید برجسته و متخصصان حوزه های هوش مصنوعی و امنیت سایبری برگزار شد.

فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان در مراسم پایانی بزرگترین و تخصصی ترین بوت کمپ هوش مصنوعی و امنیت سایبری کشور با عنوان «کاریز» بر لزوم سرمایه گذاری راهبردی در حوزه فناوری های نوین به ویژه هوش مصنوعی تأکید کرد. سردار محمدعلی نظری از دانشگاه ها و نهادهای حاکمیتی خواست با همکاری یکدیگر برای حل مسائل فعلی و آینده کشور، شبکه های هدفمند از نخبگان ایجاد کنند. او با اشاره به برتری ضریب هوشی و ظرفیت انسانی کشور و ضرورت به فعلیت رساندن این ظرفیت ها گفت: «امروز فرصتی فراهم است تا در نظم نوین جهانی و با تکیه بر دانش بومی، در

حوزه هایی، چون هوش مصنوعی حرف اول را بزنیم». سردار نظری گفت: «در آینده هوش مصنوعی نه تنها نیاز بلکه الزام امنیتی، اقتصادی و اجتماعی است در حالی که هنوز شاید پنج درصد از ظرفیت های این فناوری را در کشور استفاده می کنیم». فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان نسبت به نبود جذب و حمایت مناسب از نخبگان ابراز نگرانی کرد و خواستار سرمایه گذاری جدی تر در تربیت و نگهداشت استعداد های داخلی شد؛ او گفت: «بخش بزرگی از موفقیت ها در نقطه زنی ها در مقابله با دشمنان و جنگ های نوین با بهره گیری از توان جوانان متخصص و استفاده از همین فناوری ها است».

هوش مصنوعی دیگر یک انتخاب نیست

محمدعلی طالبی استاندار کرمان نیز در این آئین با تأکید بر اینکه هوش مصنوعی دیگر یک انتخاب نیست، بلکه ضرورتی ناشی از شرایط و نیازهای متعدد کشور و استان است، اظهار داشت: «استان کرمان با چالش ها و موضوعات متنوعی در حوزه های مختلف از جمله کشاورزی، گردشگری، خدمات، صنعت

و معدن مواجه است و این گستردگی اقتصاد می کند نگاه ویژه ای به فناوری های نوین داشته باشیم». او افزود: «با توجه به رویکرد ما در مسیر توسعه استان در حوزه های فناوری و نوآوری، ورود جدی به عرصه هوش مصنوعی امری اجتنابناپذیر است. رویدادی که اخیراً در استان کرمان برگزار شد، در حقیقت نقطه آغاز اقدامات عملی ما در این مسیر مهم به شمار می رود». استاندار کرمان با اشاره به اهمیت رویداد برگزار شده در حوزه هوش مصنوعی اظهار داشت: «این رویداد می تواند نقش مؤثری در افزایش آگاهی عمومی در استان ایفا کند و زمینه ساز شبکه سازی مناسبی در سطح استان باشد». او افزود: «چنین رویدادهایی می توانند به شکل گیری یک اکوسیستم فناورانه مبتنی بر هوش مصنوعی کمک کرده و مسیر توسعه فناورانه استان را هموار کنند».

مدیریت مؤثری در زمینه خاموشی ها نداریم

طالبی همچنین با اشاره به چالش ها و ناترازی های موجود در بخش های مختلف استان گفت: «امیدواریم تسلط بر فناوری های

نوین به ویژه هوش مصنوعی، ما را در جهت رفع این ناترازی ها یاری کند و به بهبود وضعیت اقتصادی و اجتماعی استان منجر شود». استاندار کرمان در خصوص خاموشی های برق و چالش های مربوط به مدیریت انرژی در استان اظهار داشت: «در حال حاضر مدیریت مؤثری در زمینه خاموشی ها نداریم. باید داده های موجود را در اختیار هوش مصنوعی قرار دهیم تا از طریق تحلیل های هوشمند، به راهکارهایی مؤثرتر از برنامه ریزی های سنتی دست یابیم». طالبی با اشاره به ضعف در شناخت ابعاد مختلف مدیریت بحران در کشور گفت: «متأسفانه اغلب تنها به تخصص های فنی بسنده می کنیم. در حالی که برای مدیریت ناترازی ها، لازم است به ابعاد اجتماعی موضوعات نیز توجه شود. ما بهترین متخصصان را در حوزه های آب و برق به کار می گیریم، اما بدون نگاه چند بعدی، امکان



مدیریت مؤثر چالش ها وجود ندارد. در برخی موارد، شاید لازم باشد حتی تصمیم گیری را ه هوش مصنوعی بسپاریم». او همچنین به چالش های بخش کشاورزی اشاره کرد و گفت: «سالانه حدود شش میلیارد مترمکعب آب در بخش کشاورزی مصرف می شود، در حالی که بازده اقتصادی آن رضایت بخش نیست. سهم بخش کشاورزی از تولید ناخالص داخلی (GDP) پایین است و این ما را ناگزیر می سازد تا به سمت مدیریت هوشمند منابع آب و کشاورزی حرکت کنیم». استاندار کرمان با تأکید بر ضرورت آمادگی برای آینده بازار کار گفت: «امروز باید با نگاهی آینده نگرانه، برای نیازهای بازار کار فردا برنامه ریزی کنیم و تربیت نیروی انسانی در حوزه هوش مصنوعی را به عنوان یکی از اولویت های مهم استان به صورت جدی دنبال کنیم».

«عماد محمدی» مدیر کل صدا و سیمای کرمان شد



امام جمعه، معاونان استاندار، رئیس دادگستری، دادستان و تعدادی از مسئولان و کارکنان صدا و سیما برگزار شد.

در آستانه پخش HD سراسری قرار دارد و تقریباً تمامی زیرساخت های دیجیتال آن به روزرسانی شده است. مراسم با حضور

مسیر عدالت رسانه ای است و قول می دهیم در کنار مردم باشیم». او همچنین بر لزوم تلاش برای ارتقای تولیدات و برنامه های رسانه ای تأکید کرد و افزود: «ما در عصر جنگ روایت ها هستیم و اگر ما روایت نکنیم، دیگران به جای ما روایت می کنند». در ادامه معاون امور استان های صدا و سیما، کیخا با اشاره به اهمیت رسانه ملی در شرایط حساس کنونی گفت: «کرمان ظرفیت بسیار بالایی در حوزه رسانه دارد و باید از این ظرفیت برای تقویت همبستگی ملی و مقابله با تهدیدات دشمن استفاده

آیین تودیع و معارفه مدیر کل صدا و سیمای مرکز کرمان عصر پنجشنبه ۱۶ مرداد ۱۴۰۴، با حضور علیرضا کیخا معاون امور استان های صدا و سیمای کشور و مسئولان استانی برگزار شد. در این مراسم، عماد محمدی به عنوان مدیر کل جدید معرفی و احمد علیرضانی تودیع شد. به گزارش «کاغذوطن» عماد محمدی در این مراسم با تأکید بر اهمیت مسئولیت جدیدش گفت: «صدا و سیما باید روایت گر امید، پیشرفت و مسائل مردم باشد نه صرفاً بازتاب دهنده مشکلات. نگاه ما حرکت در

پیام مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان به مناسبت روز خبرنگار؛

نقش خطیر اصحاب رسانه از هر زمان دیگری پررنگ تر است



نیست. بنابراین با تکیه بر اصل وفاق ملی در موقعیت کنونی که کشور با آن روبه رو است، نقش خطیر و تاثیرگذار شما اصحاب رسانه از هر زمان دیگر پررنگ تر و تعیین کننده تر است». او افزود: «ضرورت آگاهی بخشی صحیح، اطلاع رسانی به موقع و مستند و انعکاس واقعیت ها به دور از هر گونه شتاب زدگی و تحریف و روایت اول از ارکان اساسی جلب اعتماد عمومی و حفظ سلامت فضای رسانه ای کشور است. شما راستین ترین پاسداران حقیقت و حافظان آرامش اجتماعی و فرهنگی جامعه هستید».

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان در پیام خود به مناسبت ۱۷ مرداد روز خبرنگار تأکید کرد: «با تکیه بر اصل وفاق ملی در موقعیت کنونی که کشور با آن روبه رو است، نقش خطیر و تاثیرگذار اصحاب رسانه از هر زمان دیگر پررنگ تر و تعیین کننده تر است». حسین اسحاقی در این پیام اظهار کرد: «خبرنگاران محترم و فرهیخته، صاحبان قلم های آگاه و دیده بانان هوشمند حقیقت، فرارسیدن روز خبرنگار را با نهایت احترام، تکریم و ارادت صمیمانه به شما فرهیختگان عرصه اطلاع رسانی تبریک عرض می کنم».

او افزود: «شما که در میدان حساس و سرنوشت ساز اطلاع رسانی، به سان چشمان بینا و زبان گویا برای ملت عزیزمان ایفای نقش می کنید، بر دوش خود بار مسئولیتی سترگ و کم نظیر نهاده اید و با همتی والا و دقتی مثال زدنی، رخدادهای مهم و تاریخی را به قلم می آرایید و به روایت می نشینید». اسحاقی اظهار کرد: «رئیس جمهور محبوبمان دکتر پزشکیان نیز در پیام خود بیان داشتند که فعالیت و تلاش خبرنگار در مسیر پرفراز و نشیب کنونی کمتر از جهاد در راه حق و حقیقت

روند نرخ بیکاری و مشارکت اقتصادی از بهار ۹۷ تا بهار ۱۴۰۴

ناامید از پیدا کردن شغل



همین فصل در سال ۹۸ تجربه کرده است. علت در شیوع ویروس کرونا در اواخر سال ۹۸ و ریسک بالای ورود به بازار کار در دوران پاندمی نهفته است. بررسی ها نشان می دهد در حداصل بهار سال ۱۳۹۷ تا بهار ۱۴۰۴، نرخ بیکاری و نرخ مشارکت اقتصادی روندی نزولی را تجربه کرده اند. به بیان دقیق تر در این بازه زمانی نرخ بیکاری از ۱۲.۲ درصد در بهار سال ۱۳۹۷ به ۷.۳ درصد در فصل مشابه سال جاری رسیده است. در همین مدت نرخ مشارکت اقتصادی نیز که در اولین فصل سال ۹۷ معادل ۴۵.۲ درصد بوده، در بهار سال جاری به ۴۱.۲ درصد رسیده است.

نرخ بیکاری و نرخ مشارکت اقتصادی از بهار سال ۹۷ تا بهار امسال روندی نزولی داشته اند که این امر احتمالاً ناشی از خارج شدن افراد از بازار کار در نتیجه ناامیدی از یافتن شغل است. نرخ بیکاری از ۷.۷ درصد در بهار سال گذشته به ۷.۳ درصد در بهار امسال رسیده است. در این مدت نرخ مشارکت اقتصادی ثابت مانده و معادل ۴۱.۲ درصد بوده است. این امر می تواند نشان دهنده بهبود وضعیت بازار کار در این مدت باشد. چرا که در عین ثبات نرخ مشارکت اقتصادی، نرخ بیکاری کمتر شده است. این امر در سه سال گذشته برقرار بوده و حاکی از بهبود وضعیت بازار کار حداقل در بهار سه سال اخیر است. با این حال روند کلی نرخ بیکاری از بهار سال ۹۷ تا بهار سال ۱۴۰۴ همچنان نزولی بوده و در این مدت نرخ مشارکت اقتصادی نیز کاهش یافته مانده است. امری که با توجه به شرایط نامطلوب اقتصادی در کشور، بیانگر خروج جمعیت فعال از بازار کار است. همچنین بررسی ها نشان می دهد که نرخ مشارکت اقتصادی در بهار سال ۹۹ کاهش شدیدی نسبت به

خبر

بررسی افزایش قیمت نان؛

قیمت نان در کدام استان ها گران شد؟

بررسی ها نشان می دهد قیمت نان در ۲۷ استان کشور به صورت رسمی افزایش یافته و تنها در ۴ استان این افزایش قیمت رخ نداده یا اعلام نشده است.

تورم ماهانه نان و غلات در تیرماه ۱۶۶ درصد برآورد شده که بالاترین تورم در میان اقلام خوراکی بوده است. از طرف دیگر به تازگی قیمت نان دولتی در ۸۷ درصد استان های کشور افزایش یافته است. این رشد قیمت تنها در سیستان و بلوچستان، کردستان و مرکزی اعمال نشده است. همچنین اگرچه در استان آذربایجان غربی افزایش قیمت نان به طور رسمی اعلام نشده، اما در دو شهر این استان، رشد قیمت نان رخ داده است.

با وجود اینکه افزایش قیمت نان در اغلب استان ها به وقوع پیوسته اما قیمت نهایی نان در میان استان ها با هم متفاوت است. از آنجایی که نان یکی از اقلام اصلی و حیاتی سبد مصرفی خانوارهای آسیب پذیر و فقیر محسوب می شود، این رشد قیمتی در کنار تورم سایر اقلام و اوضاع نامطلوب اقتصاد ایران، منجر به فشار شدید بر معیشت این دسته از خانوارها می شود.

نان یکی از مهم ترین اقلام در سبد معیشتی خانوار به حساب می آید، به ویژه برای خانوارهای کم درآمد که بخش قابل توجهی از نیاز خوراکی روزانه خود را از آن تأمین می کنند. به دلیل قیمت نسبتاً پایین و دسترسی آسان، نان نقش حیاتی در امنیت غذایی دارد و در شرایط توری یا بحران های اقتصادی، به عنوان کالای جایگزین برای سایر مواد خوراکی گران قیمت تر عمل می کند. سهم بالای نان در هزینه های خوراکی خانوارهای فقیر، نشان دهنده وابستگی این گروه به این کالای اساسی است.

بررسی ها حاکی از آن است که قیمت نان در نانوایی های غیر دولتی مدت هاست افزایش یافته و این افزایش قیمت اخیر برای نانوایی هایی است که از یارانه دولتی استفاده می کنند. در ۲۷ استان کشور این افزایش قیمت اعلام شده است.

در مقابل در ۳ استان سیستان و بلوچستان، کردستان و مرکزی به صورت رسمی افزایش قیمتی رخ نداده است. همچنین در شهر ارومیه و مهاباد از استان آذربایجان غربی نیز افزایش قیمت نان به صورت رسمی اتفاق افتاده است.

براساس اعلام استانداری تهران، قیمت نان در تهران حدود ۵۰ درصد افزایش پیدا کرده است. این ها در حالی است که درخواست نانوایان افزایش ۲۰۰ درصدی قیمت بوده است. به بیان دقیق تر در استان تهران، قیمت نان سنگ سنتی ۷ هزار و ۶۰۰ تومان، بربری ۵ هزار و ۳۵۰ تومان، لواش یک هزار و ۴۰۰ تومان، تافتون ماشینی ۲ هزار تومان، تافتون تنوری ۲ هزار و ۳۰۰ تومان و نان خراسانی تنوری ۳ هزار و ۷۵۰ تومان اعلام شده است.

به گزارش اکو ایران، قیمت نان در بسیاری از استان های دیگر افزایش داشته است. با این وجود قیمت نهایی در میان استان ها با یکدیگر متفاوت است. به طور مثال در خراسان شمالی قیمت نان لواش یک هزار و ۵۸۰ تومان، در خوزستان یک هزار و ۳۰۰ تومان و در همدان ۹۶۰ تومان اعلام شده است.

ساخت نهضت ملی مسکن ویلای با ۷۰۰ میلیون تومان

گزارش تسنیم

مقام مسئول وزارت راه و شهرسازی از ساخت واحد های ویلای نهضت ملی مسکن با هزینه ۷۰۰ میلیون تومان در مشهد خبر داد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، وحید دایی، مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی با اشاره به روند پیشرفت طرح های حمایتی مسکن در شهرک مهرگان مشهد اظهار کرد: در این شهرک سه فاز مجزا برای توسعه پروژه های مسکن تعریف شده که بخشی از آن ها به بهره برداری رسیده و بخش دیگر نیز در مراحل پایانی اجرا قرار دارد.

وی با اشاره به اینکه فاز نخست این طرح در قالب مسکن مهر و در زمینی به وسعت ۵۲ هکتار اجرا شده، افزود: این فاز به طور کامل تکمیل شده و واحدها در اختیار متقاضیان قرار گرفته اند.

به گفته دایی، فاز دوم شهرک مهرگان ۷۰ هکتار مساحت دارد و در قالب ۴۲۰ واحد مسکونی در دو بخش مسکن مهر و نهضت ملی تعریف شده است. وی ادامه داد: بخش

مربوط به مسکن مهر در فاز دوم به طور کامل به پایان رسیده و عملیات اجرایی واحدهای نهضت ملی مسکن با پیشرفت ۶۰ درصدی در حال پیگیری است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان درباره فاز سوم پروژه نیز توضیح داد: این فاز با وسعت ۵۰ هکتار به طور کامل در چارچوب نهضت ملی مسکن تعریف شده و احداث ۲۰۲۶ واحد مسکونی برای آن پیش بینی شده که اکنون در حال اجراست.

دایی با اشاره به وضعیت زیرساخت ها در این منطقه گفت: در فاز سوم، شبکه های آب و برق هر یک به پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصد رسیده اند و عملیات مربوط به فاضلاب و گاز نیز حدود ۶۰ درصد جلو رفته است.

وی از برنامه ریزی برای تقویت خدمات عمومی در این شهرک نیز خبر داد و افزود: ساخت سه مدرسه ۱۲ کلاسه در برنامه اجرایی سال ۱۴۰۴ قرار دارد و علاوه بر آن، احداث یک باب مسجد و یک کلاس تری برای تکمیل خدمات عمومی فاز نخست در دستور کار است.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی

ایجاد بیش از ۶۰ هزار شغل مستقیم با تولید فرش ماشینی

عضو هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران گفت: سالانه بیش از ۱۲۰ میلیون مترمربع فرش ماشینی در کشور تولید می شود که بیش از ۶۰ هزار شغل مستقیم در کشور ایجاد کرده است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، سید جواد لاجوردی، عضو هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران با اشاره به ظرفیت بالای صنعت فرش ماشینی افزود: امروز با سرمایه گذاری ۱۰ میلیارد تومانی می توان یک واحد تولیدی راه اندازی کرد که ۳۰ نفر را به صورت مستقیم مشغول به کار کرد.

وی با تأکید بر اینکه صنعت فرش ماشینی به عنوان یکی از صنایع با بازدهی بالا و اشتغال زایی قابل توجه است، گفت: وقتی تعداد قابل توجهی در یک مجموعه با یک مبدا مشخصی مشغول به کار می شوند بسیار ارزشمند است و یک نفر با ۱۰۰ میلیارد تومان می تواند یک واحد ایجاد کند که ۳۰ نفر را در جامشغول به کار کند.

وی اضافه کرد: در کشور بیش از هزار واحد فرش ماشینی فعال است که حدود ۸۰۰ واحد از آنها در منطقه کاشان قرار دارند.

به گفته لاجوردی، ایران هم اکنون هم از

نظر حجم تولید و هم از نظر تنوع در رنگ، نقش و طرح در رتبه دوم تا سوم تولید فرش ماشینی جهان قرار دارد.

لاجوردی با بیان اینکه بیش از ۶۰ هزار نفر به صورت مستقیم در صنعت فرش ماشینی کشور مشغول به کار هستند افزود: در حال حاضر سالانه بیش از ۱۲۰ میلیون مترمربع فرش ماشینی در کشور تولید می شود که رقم قابل توجهی است و به بیش از ۷۰ کشور جهان صادر می شود.

عضو هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران گفت: میزان صادرات فرش ماشینی از کاشان به خیلی از کشورها بالاست زیرا توانسته ایم بازار بسیار بزرگی را در دنیا به دست بیاوریم. به گفته این تولید کننده ظرفیتی که از آن صحبت می کنیم، نتیجه ۴۰ سال تلاش و سرمایه گذاری است.

رشد تولید برق خورشیدی و هسته ای در جهان رکورد زد

TWh به ۲ هزار TWh برق رسیده، که نشان دهنده رشد پرشتاب آن است. تولید برق هسته ای در ۲ دهه اخیر به بیش از ۲۲۰۰ TWh برق رسیده و یکی از منابع بارش پایدار و قدرتمند است. گاز طبیعی از ۱۰۰ TWh به تولید ۱۹۰۰ TWh برق رسیده و سهم مهمی در سبد انرژی جهان دارد. زغال سنگ توانسته در این مدت به تولید ۱۷۰۰ TWh برق برسد، اما روند رشد آن کندتر از منابع نوین بوده است.

تولید برق هسته ای در ۲ دهه اخیر به بیش از ۲۲۰۰ TWh برق رسیده و یکی از منابع بارش پایدار و قدرتمند است. به گزارش بازار، طبق بررسی فرهیختگان از آمارهای موسسه EMBER، تولید برق خورشیدی در ۲ دهه اخیر از ۱۰۰ تراوات ساعت به بیش از ۲۲۰۰ TWh رسیده و سریع ترین رشد را در بین منابع انرژی ثبت کرده است. تولید برق بادی در ۲۰ سال اخیر از ۱۰۰

انتقال مزایده های سازمان مالیاتی به سامانه ستاد

صورت کاملاً الکترونیکی برگزار می شود. گفته شده که این تصمیم در راستای تحقق شفافیت، تسهیل دسترسی عموم، کاهش فساد و تسریع در فرآیند وصول مطالبات دولتی انجام شده است. الکترونیکی شدن کامل این مزایده ها، ضمن افزایش دقت، سرعت و سلامت فرآیندها، زمینه مشارکت عادلانه تر متقاضیان در سراسر کشور را فراهم می کند و یکی از گام های مهم در توسعه دولت الکترونیکی و تحقق سیاست های کلی شفاف سازی مالی و اقتصادی به شمار می رود.

براساس اعلام سامانه ستاد، از ابتدای مرداد ماه همه مزایده های نیابتی سازمان امور مالیاتی تنها در این سامانه انجام خواهد شد. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، اخیراً آرش عسکری مدیر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)، اعلام کرده است که از این پس تمامی مزایده های نیابت اجرایی مربوط به معوقات مالیاتی و مطالبات دولتی سازمان امور مالیاتی از تاریخ اول مرداد ۱۴۰۴ صرفاً از طریق بستر الکترونیکی سامانه ستاد و به

چالش های ۴ گانه سکونت در شهرهای جدید اطراف تهران؛ ۱.۵ ساعت انتظار برای «مترو»

طعم زندگی در حومه پایتخت چگونه است؟

گزارش
ایرنا

توسعه ناتراز حومه جدید پایتخت، سطح «کیفیت زندگی» ساکنانش را تنزل داده و چالش هایی را برای شهروندان به وجود آورده است. از اواخر دهه ۹۰ بخشی از ساکنان تهران به خاطر رشد ناگهانی و ادامه دار هزینه مسکن، به شهرهای جدید اطراف مهاجرت کردند. علت انتخاب نقاطی همچون پرند، پردیس و حتی هشتگرد در مقایسه با شهرهای قدیمی تر اطراف، تفاوت سطح قیمت و اجاره بها بین حومه قدیم و حومه جدید است. با این حال، فاکتور هزینه نسبتا پایین مسکن، تنها مزیت شهرهای جدید است که در مقابل چالش های چهار گانه زندگی در این شهرهای گلخانه ای، توانسته است مقصد مهاجرت ها از تهران شود. شهروندان شهرهای جدید بزرگ ترین چالش خود را «کمبود شدید فرصت های شغلی» عنوان می کنند. این عارضه باعث «وابستگی روزانه حومه نشین ها» به شهر مادر یعنی تهران شده و چالش بزرگ بعدی را رقم زده اند؛ یک ساعت و نیم انتظار برای مترو بدون احتساب زمان سفر- عذاب آور است. بررسی های «دنیای اقتصاد» از زیرپوست این زندگی فرسایشی در نقاطی که «شهرهای گلخانه ای» لقب گرفته، حاکی است: اصرار دولت ها به احداث سریع شهرهای جدید باعث شده است که توسعه حومه تهران عمدتاً به «احداث مجموعه های مسکونی» منجر شود، نه «شکل گیری طبیعی مجموعه های شهری». غفلت از حل این موضوع برای آینده پایتخت مخاطره آمیز است.

مشکلات قدیمی شهرهای جدید

به رغم گذر سالیان متمادی از آغاز پروژه احداث شهرهای جدید در کشور،

ساخت و تکمیل فازهای متعدد در طول بیش از یک دهه اخیر و حتی ساکن شدن بیش از یک میلیون نفر در حداقل ۷ شهر جدید در کشور تا پایان دهه ۹۰، اما همچنان نمی توان لفظ شهر را به این سکونتگاه های جدید اطلاق کرد؛ در حالی که قرار بود با اجرای پروژه های مذکور، شهرهای مدرنی برای زندگی اقشار مختلف درآمدی در کشور ساخته شود؛ اما عدم برخورداری از هویت شهری و اجتماع محوری این سکونتگاه ها را به خوابگاه هایی فاقد روح زندگی تبدیل کرد. در این شرایط قیمت مناسب تنها مزیت شهرهای جدید برای سکونت است؛ با این وجود بخش قابل توجهی از مردم زندگی در شهرهای طبیعی شکل گرفته در حاشیه کلان شهرها را همچنان به زندگی در شهرهای جدید ترجیح می دهند؛ این در حالی است که متوسط قیمت خانه در این شهرهای طبیعی بیش از شهرهای جدید است؛ با این وجود برخورداری از هویت اجتماعی و خدمات آنها را برای مردم جذاب نگاه داشته است.

بخت به شهرهای بی قاعده

خانه و خیابان ها شهرها را نمی سازند؛ اگر چه ایجاد زیرساخت شهری و احداث مسکن ضرورتی غیر قابل انکار برای ایجاد شهرها به شمار می رود؛ اما آنچه مردم را پاکیزه زندگی در یک منطقه می کند مساله مهم «زیرساخت اجتماعی» است. حدود ۴ دهه از تعریف پروژه «شهرهای جدید» در کشور می گذرد و به رغم گذر زمان، صرف هزینه گزاف برای ساخت این شهرها و اجرای پروژه های حمایتی مسکن در بخشی از مناطق شهرهای جدید، اما همچنان اغلب این شهرها با چالش جذب ساکنان دائمی مواجه هستند. به گفته ساکنان؛ شهرهای جدید، مناطقی بدون روح شهری هستند،

محلی برای زندگی اقماری از جامعه که از پس هزینه تامین سرپناه در سکونتگاه های داخل شهر برنیامده و به ناچار رهسپار این خانه ها شده اند و به شکل «خوابگاه» در حال استفاده از درحالی پروژه شهرهای جدید در اغلب نقاط تعریف شده با چالش جذب ساکنین دائمی و ایجاد ساختار شهری مواجه است که شهرهای طبیعی (شهرهایی نظیر رباط کریم، اسلامشهر، نسیم شهر و صباشهر) به رغم برخورداری از سرانه های کافی خدمات شهری، به دلیل برخورداری از زیرساخت اجتماعی توانسته اند در این دهه ها با سرعت چشم گیری به لحاظ جمعیتی رشد کرده و تبدیل به شهرهای رقیب برای پروژه های شهرهای جدید در کشور شوند.

شهرهای طبیعی به شهرهای اطلاق می شود که در گذر زمان، آهسته و براساس میل طبیعی مردم شکل گرفته اند؛ در مقابل شهرهای طبیعی، شهرهای گلخانه ای قرار دارند که با سیاست دستوری، به شکل غیر طبیعی و در بازه های کوتاه چند ساله ایجاد شده اند. خبرنگار «دنیای اقتصاد» برای بررسی وضعیت شهرهای جدید پس از ۴ دهه از تعریف، میزان موفقیت در جذب ساکنین و میزان توسعه شهری از شهر جدید هشتگرد (مهرستان) و پرند بازدید میدانی داشت و در عین حال سیر تاریخی شکل گیری این شهرها را در اسناد تاریخی بررسی کرد. همچنین نگارنده این گزارش برای تکمیل آن، از شهرهای اسلامشهر و رباط کریم نیز بازدید کرد و با ساکنین آن گفت و گو داشت؛ نتیجه این بازدید و گفت و گو ها علل شکست شهرهای جدید از شهرهای طبیعی را به شکل ملموس تری واگو کرد. اولین قدم برای بازدید از شهر جدید هشتگرد (مهرستان) ایستگاه مترو این

شهر است؛ ایستگاه مترویی به غایت وسیع و البته خلوت. با این وجود در بیرون ایستگاه فرصت هم صحبتی با یک راننده تاکسی که مسافری را به ایستگاه مترو آورده است، فراهم می شود. مرد میانسال راننده تاکسی ساکن شهر قدیم هشتگرد است و مسافر خود را که ساکن فاز ۲ بوده در سامانه های برخط حمل مسافر یافته و او را به مقصد ایستگاه مترو هشتگرد رسانده است. وی که هر روز هم صحبت مردمی از شهر جدید هشتگرد می شود، مزایا و معایب زندگی در این شهر را اینگونه بازگو می کند: اگر از حق نگذریم، شهر جدید هشتگرد به لحاظ شهرسازی خوب ساخته شده، خیابان های شهر مهندسی ساز و عریض هستند؛ حتی کیفیت خانه ها نسبت به قیمت و متراژ واقعا ارزنده است.

با این وجود بخشی از مردم از زندگی در این شهر راضی نیستند، چرا که به رغم گذشت سالیان متمادی از تکمیل نسبی شهر جدید هشتگرد، اما همچنان این منطقه رنگ و بوی یک شهر را به خود نگرفته است. بسیاری از واحدهای آپارتمانی در خانه های دو طبقه یا ساختمان های چند طبقه خالی هستند و همین موضوع باعث ایجاد حس عدم امنیت میان ساکنان شده است. بسیاری از بلوک ها در فازهای مختلف فاقد خدمات حداقلی نظیر بازار روز هستند، این در حالی است که جابه جایی در شهر نیز به دلیل عدم وجود حمل و نقل عمومی باید با خودروی شخصی یا



تاکسی های برخط باشد که این موضوع نیز طبیعتاً هزینه زندگی را افزایش می دهد. البته با توجه به میزان محدود مسافر در منطقه، احتمالاً رانندگان تاکسی تمایل چندانی به جابه جایی مسافر به شکل خطی در این منطقه ندارند. وی ادامه می دهد: طی ۲ دهه گذشته همواره گفته می شد اگر مترو به شهر جدید هشتگرد برسد؛ این شهر رونق می گیرد. تقریباً ۵ سال قبل مترو به هشتگرد رسید، اما تعداد محدود قطارها و قرارگیری ایستگاه در خارج از شهر باعث شد تا رسیدن مترو نیز شهر را رونق نبخشد.

در حال حاضر مترو هشتگرد در ساعات محدودی و با سرفاصله های ۱،۵ ساعته مسافران را جابه جا می کند و همین موارد باعث شده تا اغلب مردم منطقه ترجیح دهند تا با سایر وسایل حمل و نقل عمومی به ایستگاه های قطار کرج نظیر گلشهر رفته و از آنجا به مترو به مقصد بروند. وی در بخش دیگری از صحبت های خود به نبود اشتغال در منطقه و لزوم جابه جایی ساکنان به شهرهایی نظیر کرج و تهران اشاره می کند و می گوید: قرار بود هم راستا با ساخت شهر جدید هشتگرد، شهرک های صنعتی منطقه نیز رونق یابند تا به این ترتیب شهر جدید پذیرای بخشی از کارکنان شهرک های صنعتی منطقه باشند؛ اما این وعده نیز محقق نشد و به این ترتیب بخش قابل توجهی از ساکنان این منطقه باید هر روز مسافت ۷۰ کیلومتری را تا تهران بپیمایند.

نوبت اول



شهرداری رفسنجان

(آگهی مزایده عمومی)

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره ۴۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به فروش ۱۳۵ قطعه زمین از املاک شهرداری از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که توانایی لازم جهت شرکت در مزایده را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

تاریخ آگهی: ۱۴۰۴/۰۵/۱۸
مهلث دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان مهلت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۹
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۲
(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد)
یا قبول تمام یا هریک از پیشنهادات مختار است.
مهلث تحویل ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه ۲ روز قبل از بازگشایی پاکات
تلفن تماس ۳۴۲۵۸۸۰۱ - ۰۳۴
تلفن های تماس : ۰۳۴ - ۳۴۲۵۸۷۰۱

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

نوبت دوم



شهرداری رفسنجان

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره ۱۶۶۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به تنظیم و جمع آوری زیاده از محدوده خدماتی ۱- محدوده خدماتی منطقه یک ناحیه شمال شرقی ۲- محدوده خدماتی منطقه یک ناحیه شمال غربی ۳- محدوده خدماتی منطقه دو ناحیه جنوب غربی ۴- محدوده خدماتی منطقه دو ناحیه جنوب شرقی از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید لذا از کلیه شرکت های واجد صلاحیت که توانایی لازم جهت شرکت در مناقصه را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد) مراجعه نمایند.

مهلث دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۵
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری ۱۴۰۴/۰۵/۲۲
لزم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هریک از پیشنهادات مختار است.
مهلث تحویل ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه ۲ روز قبل از بازگشایی پاکات
تلفن تماس ۳۴۲۵۸۸۰۱ - ۰۳۴

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان



نوبت اول	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۸۳-۱۴۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای دادخدا قصری بلوچ فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۶۲۱ صادره از جیرفت در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۹۴ مترمربع پلاک - فرعی از ۴۳ اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۴۳ اصلی قطعه - واقع در شهر عنبرآباد بلوار خلیج فارس کوچه سنگ فروشی سعیدی خریداری از مالک رسمی محمد قصری بلوچ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۵/۱۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۶/۳
	اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد - شناسه آگهی: ۱۹۷۹۲۹۵

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۳۴۴/۱۴۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم شهبانی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۳۴۶ صادره از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۰ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۰ اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۰ اصلی قطعه - واقع در خیابان نخل کوچه ۱۴ خریداری از مالک رسمی آقای مجید ابراهیمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۵/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۵/۱۸ رئیس اداره ثبت اسنادو املاک عنبرآباد- مصیب حیدریان - شناسه آگهی: ۱۹۷۱۲۰۲
	اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد - شناسه آگهی: ۱۹۷۹۲۹۵

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۹۴/۱۴۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عاطفه سالاری فرزند شیخک بشماره شناسنامه ۱۱۷۰ در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۲ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۲ اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۲ اصلی قطعه - واقع در شهر عنبرآباد بلوار شهدا خریداری از مالک رسمی آقای فرج ... شرفی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۵/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۵/۱۸ رئیس اداره ثبت اسنادو املاک عنبرآباد- مصیب حیدریان - شناسه آگهی: ۱۹۷۱۲۰۲
	اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد - شناسه آگهی: ۱۹۷۱۲۰۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد

خانه به مساحت ۱۹۸۹۹ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۲۳ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای نه بنی از محل مالکیت رسمی آقای درویش پیلسته.

-آقای محمد پیلسته فرزند درویش در ششدانگ یک قطعه زمین. و خانه به مساحت ۵۳۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۲۳ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای نه بنی از محل مالکیت رسمی آقای درویش پیلسته

-خانم بهار سالار پاک فرزند خداداد در ششدانگ یک باب خانه و زمین به مساحت ۵۶۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۲۳ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای نه بنی از محل مالکیت رسمی آقای درویش پیلسته.

-آقای سعید پیلسته فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه و زمین به مساحت ۴۸۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۲۳ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای نه بنی از محل مالکیت رسمی آقای درویش پیلسته .

-خانم ملوک پیلسته فرزند عباس در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۹۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۲۵ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای امیر اباد نظریان از محل مالکیت رسمی آقای حسین مشیری .

-آقای پاسر سعادی فرد فرزند گلبار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۲ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد -حسین اباد از محل مالکیت رسمی آقای میرد داری .

-آقای اسکندر محمودی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۸۴۸ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۲۶ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای خیر اباد از محل مالکیت رسمی زائرین پلاک اصلی ۲۲۶

-خانم حدیثه بکار فرزند جعفر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۷۷ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد شهر دوسرای خیابان شرکت تعاونی از محل مالکیت رسمی خانم فرخنده ممینی .

-فریده رودباری فرزند بختیار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۲۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۶۵۱ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای علی اباد خرنای از محل مالکیت رسمی آقای بختیار رودباری

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۵/۱۸
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک عنبرآباد- مصیب حیدریان
شناسه آگهی ۱۹۷۱۲۴۰

ایاد از محل مالکیت رسمی آقای عبدالله تاسه .

-آقای محمد روشان فرزند جهان در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۱۱۵۴۷ مترمربع در قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای هادی اباد از محل مالکیت رسمی آقای مراد رئیس سیمستانی .

- خانم طاهره پوررحیمی فرزند علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۸ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۴ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای یوسف اباد از محل مالکیت رسمی آقای حسین رضوی.

-آقای امین مستانه فرزند ماشالله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۱۱ مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای دهنو الله وردی خان از محل مالکیت رسمی خانم فرخنده شریفی .

-آقای ماشالله مستانه فرزند علی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۴۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای دهنو الله وردی خانه از محل مالکیت رسمی خانم فرخنده شریفی .

- خانم فرانک بلیلی فرزند سرباز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ نخپلاتی به مساحت ۱۴۴۳۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای دهنو الله وردی خان از محل مالکیت رسمی آقای درگوش بلیلی .

-آقای منصور رودباری فرزند بختیار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۹۳۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۵۱ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای علی اباد خرنای از محل مالکیت رسمی آقای بختیار رودباری.

-آقای کاظم بیلیری فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مشتمل بر سوله در حال ساخت به مساحت ۲۳۴۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۲۵ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای امیر اباد نظریان از محل مالکیت رسمی آقای حسین مشیری .

-آقای پینچلی نخعی فرزند حرمات در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۶۱۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۴ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای حیدرآباد از محل مالکیت رسمی خانم شوکت ابراهیمی.

-آقای محمد پیلسته فرزند درویش در ششدانگ یک قطعه باغ نخپلاتی و.

۶۶۷ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۹۸ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای گرگان اراضی دهنه بید از محل مالکیت رسمی (مجهول) .

-آقای مسعود علی توکلی فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه باغ نخپلاتی و مرکباتی به مساحت ۱۸۸۷۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۹۸ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای گرگان اراضی دهنه بید از محل مالکیت رسمی (مجهول) .

-آقای عبدالامیر میری کلکچ فرزند فرج الله در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر باغ به مساحت ۲۴۹۳۰ مترمربع در قسمتی از پلاک۱۷ فرعی از ۳۸۱ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی استارم از محل مالکیت رسمی آقای فرج الله میری کلکچ .

-آقای عبدالامیر میری کلکچ فرزند فرج الله در ششدانگ یک باب خانه و باغ به مساحت ۴۲۷۱ مترمربع در قسمتی از پلاک۱۷ فرعی از ۳۸۱ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی استارم از محل مالکیت رسمی آقای فرج الله میری کلکچ .

-آقای عبدالامیر میری کلکچ فرزند فرج الله در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر باغ به مساحت ۲۰۱۹۸ مترمربع در قسمتی از پلاک۳۳ فرعی از ۴۱۱ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی تیغ سیاه از محل مالکیت رسمی آقای فرج الله میری کلکچ .

-خانم صدیقه میری کلکچ فرزند خدامدار در ششدانگ یک قطعه باغ و زمین به مساحت ۳۹۹۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۱ فرعی از ۴۱۱ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای تیغ سیاه از محل مالکیت رسمی آقای فرج الله میری کلکچ .

-حسن امیری زاخت فرزند عوض در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر خانه به مساحت ۱۸۵۸ مترمربع در قسمتی از پلاک۳۶ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای زاخت از محل مالکیت رسمی آقای ماشالله ناصری .

املاک واقع در بخش ۴۵ کرمان

-آقای حامد معین فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۱۱۴ مترمربع در قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای هادی

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۳۷۱/۱۴۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم وحیده مهدی فرزند امید بشماره شناسنامه ۷۸۱۶ صادره از در ششدانگ یکباب مغازه خشت و گلی قدیمی به مساحت ۵۰ مترمربع پلاک - فرعی از ۴۹ اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۴۹ اصلی قطعه- واقع در عنبرآباد خیابان مطهری خریداری از مالک رسمی آقای محمود شیرانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۵/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۵/۱۸ رئیس اداره ثبت اسنادو املاک عنبرآباد- مصیب حیدریان - شناسه آگهی ۱۹۷۱۲۲۲
	اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد - شناسه آگهی: ۱۹۷۱۲۲۲

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۲۸-۱۴۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم وحیده مهدی فرزند امید بشماره شناسنامه ۷۸۱۶ صادره از در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۱۴ مترمربع پلاک - فرعی از ۲۷ اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۴۷ اصلی قطعه - واقع در شهرستان عنبرآباد بلوار جمهوری خریداری از مالک رسمی خانم فرخنده امیری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۵/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۵/۱۸ رئیس اداره ثبت اسنادو املاک عنبرآباد- مصیب حیدریان - شناسه آگهی ۱۹۷۱۲۲۹
	اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد - شناسه آگهی: ۱۹۷۱۲۲۹

اینفوگرافیک

نکاتی که برای پیاده‌روی اربعین حسینی^(ع) باید رعایت کنیم

پیاده‌روی اربعین تنها یک سفر زیارتی نیست؛ تجربه‌ای دینی، اجتماعی و انسانی است که زائران حسینی^(ع) در این سفر باید نکاتی را رعایت کنند

- همراه داشتن لباس مناسب، کفش راحت، کلاه یا لبه‌های پهن و کوله پشتی
- تماس با پلیس در صورت مشاهده موارد مشکوک
- خودداری از توقف در نقاط تاریک و مسیر خلوت
- استفاده از بازکن‌های تعبیه‌شده برای خودرو
- فاصله گرفتن از مراکز اذحام جمعیت
- استفاده از ماسک‌های فیلتردار
- نوشیدن منظم آب و مایعات

ISNA

عکس‌نوشت

گوشه به گوشه ایران: سفری به قلب میاندوآب تاریخی



میاندوآب در شمال غرب ایران به واسطه فعالیت کارخانه‌های تولید قند و صنایع چوب، یکی از قطب‌های صنعتی استان آذربایجان غربی است و نقش مهمی در اقتصاد محلی ایفا می‌کند. «تالاب نوروزلو» نیز به عنوان یکی از جاذبه‌های طبیعی برجسته این منطقه، یکی از زیستگاه‌های مهم پرندگان مهاجر و تنوع زیستی را دارد.
عکاس: طاهره رخ‌بخش/ایسنا

گزارش آخر

با هدف توسعه فعالیت‌های تخصصی در حوزه عکاسی؛

هیئت مؤسس کانون عکس انجمن سینمای جوانان کرمان معرفی شدند



با هدف توسعه فعالیت‌های تخصصی در حوزه عکاسی، آیین رسمی معرفی هیئت مؤسس کانون عکس انجمن سینمای جوانان کرمان عصر ۱۴ مرداد ۱۴۰۴ برگزار شد و علیرضا مهدی‌زاده، عباس افضلی‌نیز، احسان امینی‌تهرانی، فاطمه یوسف‌زاده و افسانه سیفی‌آمد به عنوان اعضای هیئت مؤسس کانون عکس معرفی شدند.

به گزارش کرمان‌نو، در این مراسم که با حضور جمعی از عکاسان و هنرمندان کرمانی در تالار فرهنگ و هنر توسط انجمن سینمای جوانان برگزار شد، عبدالرضا میرحبیبی، مدیر انجمن سینمای جوان کرمان با اشاره به روند شکل‌گیری این کانون گفت: ایده اولیه تشکیل کانون عکس از بهار سال گذشته و با احیای برنامه‌های «باتوق عکس» آغاز شد. تجربه موفق ایجاد کانون‌های عکس در سایر استان‌ها، به‌ویژه اصفهان، انگیزه‌ای شد تا این مسیر را در کرمان نیز پیگیری کنیم.

او افزود: هدف از راه‌اندازی این کانون، ایجاد فضایی چندصدایی و پویا برای فعالیت عکاسان است؛ فضایی که از تمرکز تک‌رویکردی فاصله بگیرد و فرصت حضور برای سلاطین و دیدگاه‌های متنوع فراهم کند.

میرحبیبی با اشاره به فرآیند رسمی‌سازی این تشکل بیان کرد: با حمایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان و همراهی مؤثر سلطانی، اساسنامه کانون عکس که مورد تأیید دفتر مرکزی تهران قرار گرفته به استان ارسال

شد و مراحل قانونی استعلام و تصویب آن انجام شده است. در این آیین همچنین علیرضا مهدی‌زاده، عباس افضلی‌نیز، احسان امینی‌تهرانی، فاطمه یوسف‌زاده و افسانه سیفی‌آمد به عنوان اعضای هیئت مؤسس کانون عکس معرفی شدند.

میرحبیبی با بیان اینکه مرحله عضوگیری کانون آغاز شده گفت: متقاضیان می‌توانند با ارسال فرم و رزومه عکاسی خود درخواست عضویت ثبت کنند. آثار آن‌ها در کمیته‌ای تخصصی بررسی می‌شود و نوع عضویت هر فرد (اصلی، موقت یا افتخاری) مشخص خواهد شد.

او افزود: تا زمان برگزاری انتخابات رسمی

هیئت‌مدیره، هیئت مؤسس موظف است علاوه بر نهایی‌سازی اساسنامه، وظایف اجرایی نظیر برگزاری نشست‌ها، کارگاه‌ها و فعالیت‌های آموزشی را نیز پیگیری کند. میرحبیبی با تأکید بر نقش تأثیرگذار این کانون در ارتقای فضای عکاسی استان گفت: امید داریم با مشارکت فعال هنرمندان و عکاسان کرمانی، این کانون به محفلی ماندگار و مؤثر در حوزه آموزش، تولید و نمایش آثار عکاسی تبدیل در پایان این مراسم اولین کارت عضویت افتخاری کانون عکس انجمن سینمای جوان کرمان به مسعود مصری از اساتید پیشکسوت عکاسی کرمان اهدا شد

خبر

مدیرکل راهداری:

خسارت قابل توجهی به راه‌های جنوب کرمان در پی بارندگی وارد شده است

مدیرکل راهداری جنوب کرمان از گشت‌زنی مداوم گشت‌های راهداری در سطح محورهای جنوب خبر داد و تأکید کرد: مردم و کاربران جاده‌ای پیش از سفر، از طریق سامانه ۱۴۱ مرکز مدیریت راه‌ها از آخرین وضعیت راه‌های منطقه مطلع شده و سپس اقدام به تردد کنند.

وی ادامه داد: عصر امروز بارندگی‌های شدید و سیل‌آسا در شهرستان‌های کهنوج، فاریاب و جیرفت، خسارت قابل‌توجهی به جسم راه و ابنیه فنی وارد کرده که میزان دقیق خسارت‌ها در دست بررسی است.

حسین‌زاده اعلام کرد: در حال حاضر همه محورهای اصلی باز هستند و تنها محور فرعی مظفرآباد در حوزه شهرستان رودبار جنوب به علت طغیان رودخانه فصلی در محل آب‌نما مسدود شده که یک دستگاه گریدر برای بازگشایی مسیر به محل اعزام شده است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب کرمان از وارد شدن خسارت جدی به محورهای مواصلاتی در اثر بارش‌های اخیر خبر داد و گفت: با وجود اینکه راه‌های اصلی باز هستند، اما نیروهای راهداری در حالت آماده‌باش هستند. نعمت‌الله حسین‌زاده در حاشیه بازدید از محورهای مواصلاتی جنوب کرمان، از آماده‌باش کامل نیروهای راهداری در پی صدور هشدار سطح نارنجی سازمان هواشناسی خبر داد و گفت: در حال حاضر همه محورهای اصلی جنوب کرمان باز هستند و با توجه به پیش‌بینی وقوع بارش‌های رگباری، ورزش باد شدید، گردوخاک و احتمال بروز سیلاب در برخی محورها، تمامی اکیپ‌های راهداری در هشت شهرستان جنوب استان در حالت آماده‌باش کامل قرار دارند. وی افزود: ماشین‌آلات راهداری در راه‌ها و محورهای مستعد حادثه، مستقر و برای انجام عملیات بازگشایی مسیرها و کمکرسانی در صورت لزوم تجهیز شده‌اند.

هشدار مدیرکل مدیریت بحران استان به مدیران:

هیچ‌کس در حوزه بحران بدون پاسخگویی نخواهد ماند

مدیرکل مدیریت بحران استانداری کرمان با تأکید بر لزوم پاسخگویی مدیران در قبال ترک فعل‌ها و کوتاهی در انجام وظایف قانونی، اعلام کرد: هیچ‌گونه اهمالی در حوزه پیشگیری از حوادث در جنوب استان نادیده گرفته نخواهد شد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری کرمان با تأکید بر لزوم پاسخگویی مدیران در قبال ترک فعل‌ها و کوتاهی در انجام وظایف قانونی، اعلام کرد: هیچ‌گونه اهمالی در حوزه پیشگیری از حوادث در جنوب استان نادیده گرفته نخواهد شد. غلامرضا نژادخالقی در جریان بررسی وضعیت جنوب استان در حوزه پیشگیری از حوادث، اظهار کرد: مدیریت مؤثر بحران‌ها نیازمند پاسخگویی به‌موقع و اقدام عملی از سوی مدیران است؛ که نقش کلیدی در پیشگیری از حوادث و کاهش خسارت‌ها دارد و تأکید کرد: ترک فعل در این حوزه، نه تنها تهدیدی برای جان مردم محسوب می‌شود، بلکه از نظر قانونی نیز بدون توجه است نژادخالقی با اشاره به ترک فعل یکی از مدیران دستگاه‌های اجرایی جنوب استان در جریان پیشگیری از حوادث و پیگیری قانونی این موضوع گفت: با هیچ‌فرد یا نهادهای تعارف نداریم، هیچ‌کس در حوزه بحران بدون پاسخگویی نخواهد بود و عدم پاسخگویی در این حوزه معنادار نیست.